doğru olduğu görülmektedir. Bu yerleşmelerde yer alan yapıların yapım tarihleri

buradaki yerleşmelerin hiç değilse yakın dönem kuruluş ve gelişim tarihleriyle ilgili

ipuçları vermektedir. Bunlardan Porsuk Köyü’nde yer alan caminin, Harim kapısı ve

minberi üzerindeki çeşitli kitabelerden H. 1276 / M. 1859–60 yılında inşa edildiği

anlaşılmaktadır (Bayraktar, 2014) (Şekil 26). Daha güneydeki yüksek kesimde yer

alan Gökgöl Köyünde bulunan Gökgöl Camisinin ve çevresinde bulunan mezar

taşlarının üzerinde bulunan tarih ve metinlerden anlaşılacağı üzere bölgede bugün

yaşayan halkın en az 300 yıl öncesinden var olduğu anlaşılmaktadır